административное, общей площадью 95,50 кв.м., этаж: 7, расположенного по адресу: Россия, 

Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Чкалова, 158, пом. 37, с 

учетом ограничительных условий и сделанных допущений составляет на 06.11.2018 года сумму  

6 100 000,00 

(Шесть миллионов сто тысяч) рублей 00 коп. 

Оценка указанного объекта выполнена на основе анализа данных технической и 

бухгалтерской инвентаризаций, а также нормативно-справочной и статистической информации об 

изменении уровня цен в данном регионе. 

Выводы и положения настоящего отчета основаны на законодательных нормативных актах,

[...]

Абсолютное значение 

корректировки 104 28 48 28 

Весовой коэффициент  0,39 0,22 0,39 

Стоимость оцениваемого объекта Руб. 63907,00 

Стоимость объекта,  полученная сравнительным подходом, с учетом допустимого 

округления составила:   

6 100 000,00 руб., 
(Шесть миллионов сто тысяч рублей 00 коп.). 

Часть 6. Согласование результатов и заключение о рыночной стоимости 

В настоящем разделе отчета мы свели результаты всех используемых подходов с целью 

выявления преимуществ и недостатков каждого из них, и, тем самым, выработки единой